
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody  

„Nad Młyńską Strugą” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz.U.2016.2134  

ze zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 

2 sierpnia 2016 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Nad Młyńską Strugą”  

(Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 3 sierpnia 2016 r. poz. 1660) po § 9 wprowadza się  

§ 9a o brzmieniu: 

„§ 9a.  Wskazanie obszarów i miejsc udostępnionych do celów edukacyjnych i turystycznych, w formie 

szlaku pieszego i rowerowego oraz określenie sposobu jego udostępniania określa załącznik nr 7 do 

zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Jan Rydzanicz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016. 2134 t. j., 2249, 2260 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 716



Załącznik nr 7 do Zarządzenia   

                                                                      Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

                                                                      w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 27 marca 2017 r. 
 

Wskazanie obszarów i miejsc udostępnianych dla celów edukacyjnych i rekreacyjnych. 

Lp. Cel udostępnienia Obszar lub miejsce 

udostępniania 

Sposób udostępnienia 

1. Edukacja i rekreacja piesza i rowerowa. Wzdłuż wyznaczonego 

szlaku pieszego 

oznaczonego na 

załączonej mapce, 

biegnącego wg. 

poniższych adresów 

leśnych: 339d, 339~a, 

345d, 353f, 353h, 353~a, 

353~f. 

Zorganizowana  

i indywidualna edukacja  

i rekreacja piesza  

i rowerowa. 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 716


		2017-03-28T10:13:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




